
Město Hradec nad Moravicí

Usnesení č.

ze zasedání Zastupitelstva města Hradce nad Moravicí

konaného dne 

30.  září  2008

ve společenské místnosti MěÚ Hradec nad Moravicí.



Město Hradec nad Moravicí                                             2.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

Kontrola přijatých usnesení:
Trvá plnění usnesení č.:  05.07.2008/ZM, 03.08.2008/ZM 13.08.2008/ZM,

28.08.2008/ZM,

Splněna usnesení č.:                   02.08.2008/ZM, 06.08.2008/ZM, 09.08.2008/ZM,
09.08.2008/ZM, 29.08.2008/ZM, 35.08.2008/ZM,

Přijatá usnesení: 
01.09.2008/ZM

Zastupitelstvo města
a)  v z a l o  n a  v ě d o m í       
     stav podkladů pro prodej pozemku parc.č. 1771/1 v k.ú. Hradec nad Moravicí.

b)  j m e n o v a l o 
dočasný výbor pro výběr nejvýhodnější nabídky na odkoupení pozemku parc.č. 1771/1 v k.ú. 
Hradec nad Moravicí ve složení:  
Emil H e n n i g, Jan H o r á k, Ing. Josef  Š t e n c e l.

Z: tajemník T: 0

02.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) r o z h o d l o 
      směnit  podílové  spoluvlastnictví  města  k  pozemku  parc.č.  1038/1  (ostatní  plocha)  v k.ú. 

Hradec nad Moravicí o výměře 844 m2 ve výši 1/3 za  podílové  spoluvlastnictví   k  pozemku 
parc.č. 1038/14 (ostatní plocha) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře 258 m2 ve výši 2/3 za 
finanční náhradu ve výši 1000,- Kč. Všechny náklady, spojené se změnou vlastnického práva 
k podílům pozemků uhradí město.

b)  r o z h o d l o 
zřídit na převáděném pozemku věcné břemeno, spočívající ve strpění stávajících inženýrských 
sítí za jednorázovou náhradu 1.000,- Kč.

c)  z p l n o m o c n i l o 
starostu  města  k podpisu  smlouvy  podle  části  a) a  k podpisu  smlouvy  o  zřízení  věcného 
břemena podle části b) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

03.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)  r o z h o d l o      
     schválit bezúplatný převod pozemku parc.č. 2171 (ostatní plocha) v k.ú. Hradec nad Moravicí 

o výměře 3108 m2 z vlastnictví ČR s příslušností hospodaření ŘSD ČR do vlastnictví Města 
Hradec nad Moravicí (darování).

b)  z p l n o m o c n i l o 
starostu  města  k podpisu  smlouvy o  bezúplatném převodu (darovací  smlouvy)  podle  části 
a) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

04.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)   r o z h o d l o    

prodat část pozemku parc.č. 89/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Hradec nad Moravicí 
a část pozemku parc.č. 171 (ostatní plocha) v k.ú. Hradec nad Moravicí oba o celkové výměře 
asi 20 m2 za cenu 200,- Kč/m2.  Náklady spojené s převodem vlastnictví k pozemku uhradí 
kupující kromě daně z převodu nemovitosti, kterou podle platné legislativy uhradí prodávající.

b)  z p l n o m o c n i l o 
      starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části a) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0



Město Hradec nad Moravicí                                             3.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

05.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)   r o z h o d l o      

prodat pozemek parc.č. 2152/13 (zahrada) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře 202 m2 za 
cenu 200,- Kč/m2. Poplatek za zavkladování uhradí kupující, daň z převodu nemovitostí uhradí 
prodávající.

b)  r o z h o d l o      
zřídit na převáděném pozemku věcné břemeno, spočívající ve strpění stávajících i budoucích 
inženýrských sítí za jednorázovou náhradu 1.000,- Kč.

c)  z p l n o m o c n i l o 
starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části  a)  tohoto usnesení a smlouvy o zřízení 
věcného břemena podle části b) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

06.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)   r o z h o d l o 

prodat část pozemku parc.č. 848/1 (ostatní plocha) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře cca 
150  m2 za  cenu  300,-  Kč/m2.  Náklady  spojené  s převodem  vlastnictví  k pozemku  uhradí 
kupující kromě daně z převodu nemovitosti, kterou podle platné legislativy uhradí prodávající.

b) z p l n o m o c n i l o 
starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části a) tohoto usnesení.

 Z: ved. OVV T: 0

07.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
r o z h o d l o 

      neprodat  část  pozemku  parc.č.  659/1  (ostatní  plocha)  a  část  pozemku  parc.č.  659/51  (ostatní 
plocha) vše v k.ú. Hradec nad Moravicí o celkové výměře asi 200 m2.

Z: ved. OVV T: 0

08.08.2008/ZM
Zastupitelstvo města
r o z h o d l o 

     neprodat pozemek parc.č. 2125/2 (travní porost) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře 4711 m2 

a pozemek parc.č. 2121/11 (travní porost) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře 9566 m2.

Z: ved. OVV T: 0

09.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)   r o z h o d l o      
      schválit  darování pozemku parc.č. 584 (ostatní plocha) v k.ú. Benkovice o výměře 208 m2 

z vlastnictví Moravskoslezského kraje do vlastnictví Města Hradec nad Moravicí. 
b)  z p l n o m o c n i l o 

      starostu města k podpisu darovací smlouvy podle části a) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

10.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
r o z h o d l o      

     neprodat pozemek parc.č. 1270  (zahrada) v k.ú. Bohučovice o výměře  650 m2.

Z: ved. OVV T: 0



Město Hradec nad Moravicí                                             4.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

11.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města 
a)  o d l o ž i l o      

rozhodnutí  o  záměru  města  prodat  část  pozemku  parc.č.  1231/2  (ostatní  plocha)  v k.ú. 
Jakubčovice do doby vyřešení prodeje vedlejších pozemků parc.č. 43 a parc.č. 87 vše v k.ú. 
Jakubčovice a do vyřešení stavby na přilehlém pozemku parc.č. st. 191 v k.ú. Jakubčovice.

b)  u l o ž i l o
vedoucímu OVV předložit žádost k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva města po 
vyřešení všech problémů na přilehlých pozemcích.     

Z: OVV T: 0

12.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města 
a)   r o z h o d l o 

prodat  část  pozemku parc.č.  931 (ostatní  plocha) v k.ú.  Žimrovice  o výměře 124 m2,  část 
pozemku parc.č.  931  (ostatní  plocha)  v k.ú.  Žimrovice  o výměře 122 m2 a  část  pozemku 
parc.č.  931 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře 111 m2,  všechny pozemky za cenu 
300,-  Kč/m2  s tím,  že  náklady  spojené  s převodem vlastnictví  k pozemkům uhradí  město, 
kromě daně z převodu nemovitostí, kterou uhradí účastníci podle platné legislativy. Výměry 
budou upřesněny geometrickým plánem.

b) r o z h o d l o 
odkoupit část pozemku parc.č. 1042 (trvalý travní porost) v k.ú. Žimrovice o výměře 56 m2, 
část  pozemku parc.č.  1042 (trvalý travní  porost)  v k.ú.  Žimrovice  o výměře 240 m2,  část 
pozemku parc.č. 933 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře 74 m2, část pozemku parc.č. 
939 (trvalý travní porost) v k.ú. Žimrovice o výměře 57 m2 a část pozemku parc.č. 927 (trvalý 
travní porost) v k.ú. Žimrovice o výměře 3 m2 všechny pozemky za  cenu 300,- Kč/m2, s tím, 
že náklady spojené s převodem vlastnictví k pozemkům uhradí město, kromě daně z převodu 
nemovitostí, kterou uhradí účastníci podle platné legislativy. 

 c)   z p l n o m o c n i l o 
      starostu města k podpisu příslušných smluv podle části a) a b) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV  T: 0

13.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
o d l o ž i l o    
projednání návrhu na směnu části pozemků parc.č. 3 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře 
637 m2 a parc.č. 10 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře 72 m2 ve vlastnictví města za část 
pozemků parc.č. 17 (zastavěná plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře 251 m2, parc.č. 18/1 (zahrada) 
v k.ú. Žimrovice o výměře 26 m2 a celého pozemku parc.č. 16 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice 
o výměře 89 m2. 

Z: ved. OVV T: 0

14.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města  
a)   o d l o ž i l o 

rozhodnutí o prodeji pozemku parc.č. 367 (zahrada) o výměře 1726 m2, pozemku parc.č. 352 
(ostatní  plocha)  o  výměře  432  m2,  pozemku  parc.č.  354  (zastavěná  plocha  a  nádvoří) 
o  výměře  468 m2,  části  pozemku parc.č.  353 (ostatní  plocha)  o  výměře 1090 m2 a  části 
pozemku parc.č. 355 (ostatní plocha) o výměře 1310 m2 vše v k.ú. Žimrovice.

b)  u l o ž i l o 
předložit  žádost  k  projednání  na  prosincovém  zasedání  zastupitelstva  města  spolu 
s vyjádřením členů zastupitelstva města za část města Žimrovice. 

Z: ved. OVV T: 0



Město Hradec nad Moravicí                                             5.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

15.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města  
a) r o z h o d l o 

prodat pozemek parc.č. 1419 (trvalý travní porost) v k.ú. Žimrovice  o výměře 2921 m2 za 
cenu 45,- Kč/m2. Výměra a přesné rozdělení pozemku podle jednotlivých chat bude upřesněno 
geometrickým plánem, který zajistí a uhradí kupující. Náklady spojené s převodem vlastnictví 
k pozemku uhradí kupující, kromě daně z převodu nemovitostí, kterou podle platné legislativy 
uhradí prodávající.

b)  r o z h o d l o      
zřídit na převáděném pozemku parc.č. 1419 v k.ú. Žimrovice  věcné břemeno práva přístupu 
a příjezdu pro vlastníky chat a vlastníky přilehlých pozemků pro Město  Hradec nad Moravicí 
za náhradu ve výši 5,- Kč/m2 pozemku zatíženého věcným břemenem.

c)  z p l n o m o c n i l o 
starostu města  k podpisu kupních smluv podle  části  a) tohoto usnesení  a  smluv o zřízení 
věcného břemena podle části b) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

16.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města 
a)   r o z h o d l o      
    prodat pozemek parc.č. 973 (orná půda) v k.ú. Žimrovice o výměře 958 m2 a pozemek parc.č. 

964 (orná půda) v k.ú. Žimrovice o výměře 552 m2 společnosti Smurfit Kappa Czech, s.r.o. 
Žebrák,  (IČ:  25105 582),  za  cenu  50,-  Kč/m2.  Všechny  náklady,  spojené  se  změnou 
vlastnického práva k těmto pozemkům uhradí kupující.

b)  z p l n o m o c n i l o 
      starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části a) tohoto usnesení

Z: ved. OVV T: 0

17.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)   r o z h o d l o      

prodat část pozemku parc.č.  3 (ostatní plocha) o výměře 103 m2 v k.ú. Žimrovice za cenu 
150,-  Kč/m2.  Veškeré  poplatky,  spojené  se  zavkladováním uhradí  kupující,  daň  z převodu 
nemovitostí uhradí prodávající. 

b) z p l n o m o c n i l o 
starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části a) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

18.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a)  r o z h o d l o  
      prodat část pozemku  parc.č. 251 (ostatní plocha) v k.ú. Žimrovice o výměře asi 80 m2 za cenu 

5.000,- Kč. Všechny náklady, spojené se změnou vlastnického práva k tomuto pozemku uhradí 
město. 

b)  z p l n o m o c n i l o 
      starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části a) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

19.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
r o z h o d l o      
neprodat část pozemku parc.č. 1847/6 (trvalý travní porost) v k.ú. Hradec nad Moravicí.

Z: ved. OVV T: 0



Město Hradec nad Moravicí                                             6.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

20.08.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) v z a l o  na  v ě d o m í

zprávu  předsedy  dočasného  výboru  pro  prodej  pozemku  parc.č.  1771/1  v k.ú.  Hradec 
nad Moravicí o výsledcích výběrového řízení na kupce uvedeného pozemku. 

b) r o z h o d l o 
prodat pozemek parc.č. 1771/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Hradec nad Moravicí o výměře 
19712 m2 za  cenu 70.000,-  Kč.  Poplatek  za  zavkladování  uhradí  kupující,  daň  z převodu 
nemovitostí uhradí podle platné legislativy město. 

c)   z p l n o m o c n i l o 
starostu města k podpisu kupní smlouvy podle části b) tohoto usnesení.

Z: ved. OVV T: 0

21.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) s c h v á l i l o 

udělení výjimky ze stavební uzávěry stavebním úřadem při MěÚ Hradec nad Moravicí na 
akci: „Záměr realizace střešní nástavby obytných panelových domů Na Tylovách, k.ú. Hradec 
nad Moravicí, obec Hradec nad Moravicí, se vznikem bytových jednotek.

b) u l o ž i l o  
Radě města Hradec nad Moravicí řešit zřízení parkovacích míst na náklady žadatele v lokalitě 
Na Tylovách formou pronájmu části pozemku parc.č. 848/1 v k.ú. Hradec nad Moravicí. 
 

Z: ved. OVUPI T: 0

22.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) v z a l o  n a  v ě d o m í  

žádost o změnu územního plánu - zařazení pozemků parc.č. 2016 v k.ú. Hradec nad Moravicí 
a pozemku parc.č. 2015/1 v k.ú. Hradec nad Moravicí do zóny plochy k výstavbě rodinných 
domů.

b) r o z h o d l o  
zařadit do změny č. 1 Územního plánu města Hradec nad Moravicí změnu zařazení pozemků 
parc.č. 2016 v k.ú. Hradec nad Moravicí a pozemku parc.č. 2015/1 v k.ú. Hradec nad Moravicí 
do zóny plochy k výstavbě rodinných domů a současně vyčlenit  nezbytnou část  pozemku 
parc.č. 2015/1 v k.ú. Hradec nad Moravicí pro zamýšlenou výstavbu požární zbrojnice.

Z: ved. OVUPI T: 0

23.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) v z a l o  n a  v ě d o m í  

žádost o změnu územního plánu – změna plochy č. 21 v k.ú. Žimrovice (podle schváleného 
Souborného stanoviska je  plocha určena pro  sport  a  rekreaci)  do  zóny plochy k výstavbě 
rodinných domů.

b) r o z h o d l o  
zařadit do změny  č. 1 Územního plánu města Hradec nad Moravicí změnu zařazení plochy 
č. 21 v k.ú. Žimrovice do zóny k výstavbě rodinných domů. 

Z: ved. OVUPI T: 0

24.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
v z a l o   n a   v ě d o m í  
informace vedoucího odboru výstavby, územního plánování a investic ohledně akcí:

1. Splašková kanalizace Hradec nad Moravicí, Branka u Opavy,
2. Uzemní plán města Hradec nad Moravicí,
3. Lávka přes řeku Moravici,
4. Přeložka státní silnice I/57.

Z: ved. OVUPI T: 0



Město Hradec nad Moravicí                                             7.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

25.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) v z a l o   n a   v ě d o m í

zprávu investičního technika MěÚ Jaromíra Tělupila o stavu napojování objektů na rozvod 
plynu v jednotlivých městských částech k 19. 09. 2008.  

b) v z a l o   n a   v ě d o m í
současný stav napojování objektů na rozvod plynu, kdy v žádné městské části ještě nedošlo ke 
splnění podmínky na přiznání dotace, tj. napojení minimálně 50% objektů.

c) u l o ž i l o 
členům zastupitelstva města, členům komise výstavby a ved. odboru výstavby MěÚ věnovat 
této záležitosti nadále maximální pozornost.  

Z: ved. OVUPI T: 0

26.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) s c h v á l i l o

přijetí  dotace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  na  zpracování  projektové  dokumentace 
a  energetického  auditu  k projektu:  „Stavební  úpravy  pro  snížení  energetické  náročnosti 
budovy tělocvičny, Hradec nad Moravicí“ ve výši 90.000,- Kč.

b) s c h v á l i l o
Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  mezi  Městem  Hradec 
nad Moravicí a Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, Ostrava (IČ: 70890692) na 
zpracování projektové dokumentace a energetického auditu ve výši 90.000,- Kč.

c) u r č i l o
odpovědnou osobou za řádné využití a vyúčtování dotace pana Jaromíra Tělupila.

d) z p l n o m o c n i l o
starostu města k podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK podle části b) tohoto 
usnesení.

Z: ved. OVUPI T: 0

27.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) r o z h o d l o

poskytnout neinvestiční půjčku ve výši 74.576,- Kč Venkovskému mikroregionu Moravice za 
účelem  předfinancování  realizace  projektu  „Příprava  Mikroregionu  Moravice  na  čerpání 
dotací ze zdrojů EU“.

b) s c h v á l i l o
Smlouvu o půjčce ve výši  74.576,- Kč mezi Městem Hradec nad Moravicí a Venkovským 
mikroregionem Moravice se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov.

c) z p l n o m o c n i l o
starostu města k podpisu Smlouvy o půjčce podle části b) tohoto usnesení.

d) u l o ž i l o
uhradit neinvestiční půjčku ve výši 74.576,- Kč na bankovní účet Venkovského mikroregionu 
Moravice č. 86-6990860217/0100 v termínu do 15. 12. 2008.

e) r o z h o d l o
zaplatit  mimořádný  členský  příspěvek  Města  Hradce  nad  Moravicí  Venkovskému 
mikroregionu  Moravice  za  účelem  spolufinancování  realizace  projektu  „Příprava 
Mikroregionu Moravice na čerpání dotací ze zdrojů EU“ ve výši 1,90 Kč na každého občana, 
který je přihlášen k trvalému pobytu v Hradci nad Moravicí (podle stavu ke dni 01. 01. 2007), 
což činí 9.943,- Kč.

f) u l o ž i l o  
uhradit  mimořádný  členský  příspěvek  města  Hradce  nad  Moravicí  Venkovskému 
mikroregionu Moravice ve výši 9.943,- Kč na účet mikroregionu do 15. 12. 2008

Z: místostarosta T: 15.12.2008



Město Hradec nad Moravicí                                             8.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

28.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) r o z h o d l o

realizovat nákup ojetého motorového vozidla pro potřeby SDH Domoradovice s tím, že město 
k realizaci  nákupu  poskytne  výtěžek  z  prodeje  vozidla  Nissan  ve  výši  110.000,-  Kč  a  z 
rozpočtu města poskytne příspěvek maximálně do výše 100.000,- Kč s podmínkou finanční 
účasti SDH Domoradovice ve výši 40.000,- Kč. 

b) u l o ž i l o  
místostarostovi města zařadit příspěvek podle části a) tohoto usnesení do návrhu rozpočtu na 
rok 2009.

Z: místostarosta T: 30.11.2008

29.08.2008/ZM
Zastupitelstvo města

a) s c h v á l i l o 
navýšení  příspěvku  na  činnost  příspěvkovým  organizacím  zřízeným  městem  ve  výši 
předpokládaných odpisů za rok 2008.
b) s c h v á l i l o 
odvod prostředků z investičního fondu příspěvkových organizací  za rok 2008 do rozpočtu 
města ve výši zúčtovaných odpisů.

Z: místostarosta T: 0

30.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) r o z h o d l o 

přijmout na základě darovacích smluv finanční dary podle předloženého a v materiálech pro 9. 
zasedání Zastupitelstva města Hradce nad Moravicí založeného seznamu. 

b) z p l n o m o c n i l o
starostu (místostarostu) města k podpisu darovacích smluv podle části a) tohoto usnesení.

Z: ved. OF T: 0

31.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
v z a l o   n a   v ě d o m í  
a)  výsledky hospodaření města k 31. 08. 2008,
b)  informace o stavu účtů města k 31. 08. 2008.

Z: ved. OF T: 0

32.08.2008/ZM
Zastupitelstvo města
s c h v á l i l o  
úpravy rozpočtu podle předloženého materiálu v celkovém objemu 2,814.190,- Kč na celkovou 
výši rozpočtu města  61,707.790,- Kč.     

Z: ved. OF T: 0

33.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
a) v z a l o   n a   v ě d o m í  

informace  člena  zastupitelstva  města  pana  Josefa  Víchy  o  problematice  dopravy  na 
příjezdových komunikacích do společnosti Smurfit Kappa Czech, s.r.o. Žebrák v Žimrovicích.

b) u l o ž i l o  
starostovi města vyvolat jednání se statutárními zástupci společnosti Smurfit Kappa Czech, 
s.r.o.  Žebrák  v Žimrovicích  o  problematice  zátěže  městské  části  Žimrovice  dopravou 
materiálu.

Z: starosta  T: 09.12.2008



Město Hradec nad Moravicí                                             9.           strana usnesení č. 9 ZM ze dne 30.09.2008

34.09.2008/ZM
Zastupitelstvo města
v z a l o   n a   v ě d o m í  
urbanistickou studii Sportovního areálu Tělovýchovné jednoty Hradec nad Moravicí zpracovanou 
architektonickým studiem ARCHES se sídlem Gagarinova 13, Opava.

Z: starosta  T: 0

Návrh zpracoval:
Ing. Václav Žampa v.r.

Návrhová komise:

Bc. Roman Koukol v.r.
Antonín Režnar v.r.

Ing. František Sonnek v.r.

Ing. Karel Hanák v.r,
místostarosta města

JUDr. Karel Valušek v.r.
starosta města

Poznámka:
Text tohoto usnesení je upraven s ohledem na ustanovení zák. č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Plné 
znění tohoto usnesení je k dispozici v kanceláři č. 14 na MěÚ Hradec nad Moravicí, Opavská 265.
            


	Město Hradec nad Moravicí
	Usnesení č.
	ze zasedání Zastupitelstva města Hradce nad Moravicí
	konaného dne 

